
ANOTES , NOTIFIQUESE Y ARCIIIVESE. 

Als,;•••■  OF 
- ..15 I O S KfN M / 

Al ! :AL  1  E DE ARI 

CALLE 	,LOS 
MUNICIPAL 

WSM/ C/CCG/ A/E 

REPUBLICA DE CHILE 
L MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

DECRETO N°  701 - 1  /20 1 0 
ARICA, 

VISTOS: 	 09 D1C 2010 
Estos antecedentes: el Artículo N° 23, 24, de la Ley 3.063 de Rentas 

Municipales, y Art. 3ro. Ley N° 19.925 de Alcoholes, Ord. N° 28 del 26 de Noviembre del 2010 de 
Dirección de Finanzas,.  Citación N° 46092 del 19 Noviembre 2010 por activar sin Patente 
Municipal  de Inspección Municipal remitida al 3er. Juzgados de Policía Local en el Giro 
RESTAURANT DE ALCOHOLES,  y  DISCOTECA  a nombre del  SR. JORGE RAMSAY 
LAGOS RUT. 10.657.589-4  y, en uso de las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695 
"Orgánica Constitucional de Municipalidades - . 

DECRETO: 

PROC\.EDASE A LA CLAUSURA,  inmediata del local ubicado en calle 
AV RAUI. PEY CA ADO 1W<\ 3205  a Nombre del  SR. JORGE RAMSAY LAGOS RUT. 
10.657.589-4. en el  gi o de RES'AURANT DE ALCOHOLES Y DISCOTECA ,  por  Activar 
sin Patente Municipal en incumOmiento a las disposiciones legales vigente. : 

NOTIFRARA, El presente  Decreto Alcaldicio por  Inspectores 
Generales Munid!). les y Carab eros de Chile. 

DEJESE,  e tablecido que el levantamiento de clausura será por Decreto 
Alcaldicio, previa can elación  de las atentes Municipales correspondiente. 

TENDRAN  presente este Decreto Alcaldicio la Administración 
Municipal. Dirección de Administr ción y Finanzas, Contraloría Municipal, Sección Rentas, 
Sección Inspecciones 1 enerales, Car bineros de Chile, para su conocimiento, cumplimiento y fines 
administrativos que ha, a lugar. 

RTINEZ 
:A 


	Page 1

